关于增加《智慧城市时空信息服务的功能和元

数据》国家标准编制单位的函

各会员单位 :

《智慧城市时空信 `急服务的功能和元数据》国家标准目前已

进入征集意见的最后阶段。在前期工作中,我们收集到了许多宝

贵的意见,同时也发现了一些问题。其中,参编单位数量偏少 ,

典型行业的代表不足,特别是湖北省作为智慧城市建设优势学科

的重要阵地,参编单位数量亟待加强。为确保该标准的广泛性和

代表性,充分体现其对国家战略和行业引领的重要意义,我会受

主编单位委托,负责增加参编单位的相关工作。现将具体要求通

知如下:

一、参编单位应具备以下条件

(一 )在智慧城市领域具有较高的知名度和影响力。

(二 )具各较强的专业技术团队和研究能力。

(三 )积极参与标准的编制工作,并提供必要的经费支持。

二、工作要求

(一 )参编单位原则上应为湖北省测绘行业协会会员单位 ,

且符合参与标准编制工作的基本条件。

(二 )参编单位应认真对待,积极参与,确保标准编制工作

的顺利完成。

— 1—

(三 )请有意参加标准编制工作的单位于2025年 10月 30

日前将相关资料报送至湖北省测绘行业协会秘书处 (地址:武汉

市江岸区解放大道 1863号 )。

(四 )报送资料包括:

1.单位简介;

2.本单位主 (参 )编的标准业绩。

(五 )本次增加参编单位名额共 5个 ,按照先到先得的原则,

额满为止。

(六 )联系方式:

联系人:容东林 电话:18971663⒛ 0

高文青 电话:027-82829574

特此函告。

技术标

会

委员会

日

瓢绘雳

— 2—